
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

„Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 

na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

 
Doplnění k odpovědím zveřejněným v rámci Dodatku č.1: 

Zadavatel zveřejnil dne 11.7.2002 Dodatek č. 1, včetně příloh. K odpovědím nebyl jako příloha přiložen 

aktualizovaný soupis prací a tento přikládáme v náhradním termínu jako přílohu tohoto Dodatku č.2.  
Zároveň je adekvátně posunuta lhůta pro doručení nabídek – viz Další sdělení zadavatele. 

 

Další sdělení zadavatele: 

 
Prodloužení o 3 pracovní dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny dle § 98 odst. (4) a je 

součtem 2 pracovních dnů z důvodu zveřejnění přílohy (soupisu prací) k odpovědím č. 1-7 v náhradním 

termínu a 1 pracovního dne jako kompenzace pozdního zveřejnění přílohy k odpovědím. Provedenou změnu 

nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu 

prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v 

uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude 

uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.  

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 28 / 07 / 2022 nahrazeno: 02 / 08 / 2022  Čas:   09:00 

 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 28 / 07 / 2022 nahrazeno: 02 / 08 / 2022  Čas:   09:00 

 

 

 

 

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 

na základě „Pověření“ č. 2449 ze dne 11.05.2018 

Správa železnic, státní organizace 

 

  

  

Naše zn.: 
13690/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 

Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  


		2022-07-13T15:14:28+0200
	Karel Švejda




